
 
 
Smlouva č :  Příloha č. 1 / Znění č. 2  ze dne:     
Provozovna: Školní 416,  J , I :           

Střední škola, Jablunkov,příspěvková organizace  strana 1 / 3       S  C , s.r.o.  

 

 

K  R , DOBY A M  P , VČETNĚ CENY POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 
 

ke smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady uzavřené dne  

mezi společností S  C  s.r.o. jakožto zhotovitelem a Střední škola, Jablunkov,příspěvková organizace jakožto objednatelem 

 
V návaznosti na ustanovení: 

 Všeobecných obchodních podmínkách zhotovitele (VOP), které jsou nedílnou součástí shora uvedené smlouvy, tj. článek IX. O  U  odst. 
5 VOP, se smluvní strany dohodly, že toto znění přílohy nahrazuje s účinností k níže uvedenému dni její předcházející znění. 

 čl. I odst. 2 a čl. III odst. 1 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé služby poskytované dle smlouvy, včetně s tím souvisejících náležitostí: 
 

 

 

 
 
 

 

C Svoz směsného komunálního odpadu ze živností 
kat. č. kat. stanoviště typ nádoby ks od do vlastnictví četnost svozu cena/ks/rok 

 
 

200301 O J , Š  416 1100 l nádoba 1   Pronajatá 1x7 15 700,00 

 
 

 

D Svoz jiného odpadu 
kat. č. kat. stanoviště typ nádoby ks od do vlastnictví četnost svozu cena/ks/rok 

 
 

200139 O J , Š  416 1100 l nádoba 1   Pronajatá 1x14 9 205,00 
200101 
 
kat. č. 

O 
 
kat. 

J , Š  416 
 
stanoviště 

1100 l nádoba 
 
typ nádoby 

1 
 
ks 

 
 
od 

 Pronajatá 
 
vlastnictví 

1x14 
 
četnost svozu 

9 205,00 
 
cena/ks/svoz 

200108 O J , Š  416 30 l nádoba 1   Pronajatá výzva 90,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Smlouva č :  Příloha č. 1 / Znění č. 2  ze dne:     
Provozovna: Školní 416,  J , I :           

Střední škola, Jablunkov,příspěvková organizace  strana 2 / 3       S  C , s.r.o.  

 
Legenda: 
u služby A, E a F - jsou odvoz /přeprava odpadu (je-li předmětem závazku zhotovitele) realizovány na základě doručené výzvy objednatele 
 
Tuto přílohu lze měnit jen v souladu s ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek společnosti S  C , s.r.o., které jsou nedílnou přílohou smlouvy. 
 
Toto znění přílohy smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem: . 
 
Toto znění přílohy č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden oboustranně 
podepsaný výtisk. 
 
 

    Jablunkov dne         Ostrava - Bartovice dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………… 
objednatel 

 …………………………………………… 
zhotovitel 

 R  S  - ředitel  M  R  – obchodní manažer 
na základě plné moci ze dne  

  
 
 



 
 
Smlouva č :  Příloha č. 1 / Znění č. 2  ze dne:     
Provozovna: Školní 416,  J , I :           

Střední škola, Jablunkov,příspěvková organizace  strana 3 / 3       S  C , s.r.o.  

K  Ú  S  S
OBJEDNATEL :  Střední škola, Jablunkov, příspěvková organizace 
 

adresa:                 

telefon: 721 442 615 

e-mail:  
 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  Smluvních (statutární zástupce) 

Jméno, funkce:   R  S  - ředitel 
telefon:   721 442 615 

e-mail:     
 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  Obchodních (oprávněná osoba) 

Jméno, funkce:  L  B   
telefon:   703 186 295 

e-mail:     
 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  Provozních (kontaktní osoba) 

Jméno, funkce:  R  L   

telefon:   703 186 297 

e-mail:     
 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  Ekonomických (oprávněná osoba) 

Jméno, funkce:   L  B    

telefon:   703 186 295 

e-mail:     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZHOTOVITEL:    S  C , s.r.o. 
 

                ,  Ostrava - Bartovice 

Telefon: 595 221 030 

e-mail:  

 

Kontaktní osoba oprávněn 
jednat ve věcech:  Obchodních 

Jméno, funkce:  
D  V , manažer oddělení podpory 
prodeje a fakturace 

Telefon, mobil:   595 221 037; 604 298 116 

e-mail:     

 

Kontaktní osoba oprávněn 
jednat ve věcech: Provozních - Třinec 

Jméno, funkce:  L  P , dispečer - průmysl 
Telefon, mobil:   734 875 558 

e-mail:     

 

Kontaktní osoba oprávněn 
jednat ve věcech:  Provozních - Třinec 

Jméno, funkce:  M  Š , dispečer - komunál 
Telefon, mobil:   602 506 102 

e-mail:     

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat  ve věcech:  Ekonomických 

e-mail:     
 


